
08/05/23, 07:54 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-05-05&atto.codiceRedazionale=… 1/5

TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

ARES SARDEGNA - AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE
REGIONE SARDEGNA -

SELARGIUS
Sede: via Piero della Francesca, 1 - 09047 Selargius (CA), Italia

Punti di contatto: R.U.P. Gigliola Ventura - Email:
gigliola.ventura@aressardegna.it - Tel. 0781 6683227 - Indirizzo

internet: www.aressardegna.it
Codice Fiscale: 03990570925

Partita IVA: 03990570925

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.51 del 5-5-2023)

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-05-05&numeroGazzetta=51
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-05-05&atto.codiceRedazionale=TX23BFK11767&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/05/05/51/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


08/05/23, 07:54 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-05-05&atto.codiceRedazionale=… 2/5



08/05/23, 07:54 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-05-05&atto.codiceRedazionale=… 3/5

 

Bando di gara n. 9046084 - Procedura aperta, ex art. 60 del  D.  Lgs.

50/2016 s.m.i.  sopra  soglia  europea,  da  svolgersi  in  modalita'

telematica per l'affidamento della fornitura quadriennale con opzione

di rinnovo annuale di Apparati Tubolari CND A03 per le AA.SS.LL.,  le

     AAOOUU di Sassari e Cagliari e l'ARNAS G. Brotzu - Cig vari 

 

  SEZIONE  I:  Amministrazione  aggiudicatrice  I.1)   Denominazione,

indirizzi  e  punti  di   contatto:   Ares   Sardegna   -   Selargius

Denominazione ufficiale: Ares  Sardegna  -  Azienda  Regionale  della

Salute. Ulteriori informazioni sono disponibili presso:  i  punti  di

contatto sopraindicati. I  Capitolati  d'oneri  e  la  documentazione

complementare  sono  disponibili  presso:   i   punti   di   contatto

sopraindicati. Le offerte vanno inviate a: www.sardegnacat.it 

  SEZIONE I.2) Tipo di amministrazione  aggiudicatrice  e  principali

settori di attivita': Organismo di diritto pubblico. Salute. 

  SEZIONE  II:  Oggetto  degli  appalti  II.1.2)  Tipo  di   appalto:

Fornitura; Luogo di consegna: Territorio  Regione  Sardegna;  II.1.3)

L'avviso riguarda: appalti pubblici; II.1.6) CPV: 33194120-3; II.1.8)

Divisione in lotti: Si' (I prezzi si intendono al netto  dell'Iva  di

legge) Lotto 1) Cig 9769890048 Deflussori per soluzioni  perfusionali

standard, sterili; € 1.244.075,49; Lotto 2) Cig 9770028229 Deflussori

per soluzioni perfusionali standard, sterili € 829.521,00;  Lotto  3)

Cig 97700482AA Deflussori per soluzioni perfusionali con raccordo a Y

sterili €  2.950.819,20;  Lotto  4.  Cig  9770062E34  Deflussori  per

somministrazione farmaci incompatibili con il PVC  con  filtro  sulla

linea di infusione; € 108.215,10; Lotto 5. Cig 9770083F88  Deflussori

schermati per consentire l'infusione di sostanze  fotosensibili  a  1

via o a 2 vie € 17.117,10; Lotto  6.  Cig  9770095971  Deflussore  di

sicurezza con sistema di blocco svuotamento della linea infusionale €

321.930,00; Lotto 7.  Cig  97701105D3  Deflussore  di  sicurezza  con

sistema di blocco svuotamento della linea infusionale  €  807.861,60;

Lotto 8: Cig 9770126308 Deflussore di sicurezza con sistema di blocco

svuotamento  della  linea  infusionale  €  92.988;00;  Lotto  9.  Cig

9770136B46  Deflussore  con  valvola  per  trasferimento   mezzi   di

contrasto sterile monouso €  233.730,00;  Lotto  10.  Cig  9770154A21

Deflussori schermati per la  somministrazione  a  caduta  di  farmaci

antiblastici € 293.126,40; Lotto 11. Cig  97701620BE  Deflussore  per

soluzioni infusionali con microgocciolatore € 101.808,00;  Lotto  12.

Cig 9770177D1B Deflussore con regolatore di flusso ad alta precisione

e filtro in  linea,  monouso  sterile  €  90.720,00;  Lotto  13.  Cig

977018648B   Deflussori   per   emotrasfusioni   con   presa   d'aria

obliterabile € 429.408,00; Lotto 14. Cig  9770196CC9  Deflussori  per

emotrasfusioni con presa d'aria obliterabile € 102.060,00; Lotto  15.

Cig 9770213AD1 Deflussore con le stesse caratteristiche del  Lotto  1

provvisto  di  gocciolatoio  normale  €  669.217,50;  Lotto  16.  Cig

977022009B Deflussore con microgocciolatore € 277.830,00;  Lotto  17.

Cig 9770238F71 Deflussori per irrigazione a due vie uso  artroscopico

€ 24.570,00; Lotto 18. Cig 9770243395 Deflussori  per  irrigazione  a

due vie uso  artroscopico  €  48.510,00;  Lotto  19.  Cig  9770251A2D

Deflussori per irrigazione a 1 via uso urologico €  30.082,50;  Lotto

20. Cig 9770262343 Deflussori per irrigazione a 2 vie uso urologico €

105.575,40; Lotto 21. Cig 9770267762 Deflussori per irrigazione  a  1

via uso urologico € 63.000,00; Lotto 22.  Cig  9770274D27  Deflussori



08/05/23, 07:54 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-05-05&atto.codiceRedazionale=… 4/5

per irrigazione a 2 vie  uso  urologico  198.450,00;  Lotto  23.  Cig

9770283497 Regolatore di flusso  ad  alta  precisione  €  111.056.40;

Lotto 24. Cig 9770294DA8 Regolatore di flusso ad  alta  precisione  €

91.476,00; Lotto 25. Cig 9770302445 Sistema di  riscaldamento  fluidi

monouso per anestesia in corso  di  intervento  chirurgico  di  breve

durata € 233.730,00; Lotto  26.  Cig  9770315EFC  Prolunghe  a  bassa

pressione in PVC, DEHP free e latex free con  raccordi  €  42.265,50;

Lotto 27. Cig 977032573F Prolunga a bassa  pressione  in  poliuretano

con  raccordi  luer-lock  €  12.915,00;  Lotto  28.  Cig   9770336055

Prolunghe a bassa pressione in PVC o PE, DEHP free  e  latex  free  €

1.701,00; Lotto 29. Cig 9770341474 Prolunghe  a  bassa  pressione  in

PVC, DEHP free € 179.732,70; Lotto  30.  Cig  97703457C0  Prolunga  a

bassa pressione in PVC, DEHP  free  e  latex  free  o  polietilene  €

3.827,25; Lotto 31. Cig 9770350BDF Prolunga  per  infusione  a  bassa

pressione in polietilene sterili ,monouso € 4.914,00; Lotto  32.  Cig

9770355003 Prolunga a bassa pressione spiralata  in  polietilene  con

raccordi luer lock € 64.701,00; Lotto 33. Cig 977035934F  Prolunga  a

bassa pressione a 3 vie, sterile € 7.875,00; Lotto 34. Cig 9770365841

Prolunga a bassa pressione a Y in materiale  plastico  €  165.343,50;

Lotto 35. Cig 9770381576 Prolunga singola arteriosa inestensibile  in

PE internamente  e  PVC  esternamente  €  30.441,60;  Lotto  36.  Cig

9770602BD4 Prolunga  schermata:  per  pompa  siringa  o  P.C.A.  Tubo

schermato € 11.718,00; Lotto 37. Cig 9770610271 Linea  di  estensione

con valvola unidirezionale  €  3.402,00;  Lotto  38.  Cig  9770616763

Prolunghe a una, due e tre vie misure diverse  38.619,00;  Lotto  39.

Cig 9770626FA1 Prolunga a due vie con raccordi  Luer-lock,  priva  di

DHEP e di lattice € 13.608,00; Lotto 40. Cig 9770632498 Prolunga  con

filtro per set di  infusione  membrana  con  pori  da  0,2  micron  €

103.887,00; Lotto 41.  Cig  97706378B7  Prolunga  ad  alta  pressione

armata lineare  e  trasparente,  in  PVC,  DEHP  free  e  latex  free

121.275,00; Lotto 42.  Cig  9770642CD6  Prolunga  ad  alta  pressione

lineare e trasparente, in PVC, DEHP free e latex free 9.450,00; Lotto

43. Cig 9770644E7C Prolunga ad alta  pressione  con  tubo  rinforzato

lineare e trasparente, in PU, DEHP free  e  latex  free  €  4.725,00;

Lotto  44.  Cig  9770651446  Sistema  per  alimentazione  enterale  a

gravita' € 188.688,40; Lotto 45. Cig 9770658A0B  Connettore  enterale

distale Enfit € 53.550,00; II.1.9: Ammissibilita'  di  varianti:  No;

II.2) Quantitativo o entita' dell'appalto: Valore appalto ex art.  35

comma 4 del D. Lgs. 50/2016: € 19.122.928,65 oltre  l'iva  di  legge;

II.3) Durata dell'appalto: anni quattro con  opzione  di  rinnovo  di

anni uno ed eventuale ulteriore proroga di mesi sei; 

  SEZIONE  III:  Informazione  di  carattere  giuridico,   economico,

finanziario e tecnico III.1) Condizioni  di  partecipazione  III.1.1)

Abilitazione all'esercizio dell'attivita'  professionale,  inclusi  i

requisiti  relativi  all'iscrizione  nell'albo  professionale  o  nel

registro   commerciale.   Possesso   dei   requisiti   di   idoneita'

professionale, come previsto dall'art. 45 del  D.Lgs.  50/2016;  7.1;

III.1.2) Capacita' economica  e  finanziaria;  Criteri  di  selezione

indicati nei documenti  di  gara;  III.1.3)  Capacita'  professionale

tecnica: si rimanda alla documentazione di gara; 

  SEZIONE IV: Procedura: IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta;  IV  2.1)

Criteri di aggiudicazione: offerta economica piu' vantaggiosa art. 95

comma 3 D.Lgs. 50/2016; Documenti a pagamento:  No;  IV.3.4)  Termini

per il ricevimento delle offerte: Ore 12:00  del  giorno  14/06/2023;

IV.3.6) Lingua  utilizzabile  per  la  presentazione  delle  offerte:

Italiana; IV.3.7) periodo minimo  durante  il  quale  l'offerente  e'

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.



08/05/23, 07:54 Gazzetta Ufficiale

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-05-05&atto.codiceRedazionale=… 5/5

vincolato dalla propria offerta: 6 mesi dalla scadenza fissata per la

ricezione delle offerte. IV.3.8) Modalita' di apertura delle offerte:

Ore 10:00 del giorno 19/06/2023; Luogo: www.sardegnacat.it; 

  SEZIONE VI: Altre informazioni  VI:3)  Informazioni  complementari:

Data limite richiesta chiarimenti ore 12:00 del giorno 26/05/2023. La

procedura di  gara  e'  telematica  sul  sito  www.sardegnacat.it  La

documentazione di gara e' disponibile  sul  profilo  del  committente

www.aressardegna.it sezione "Bandi e Gare" e sulla piattaforma in cui

si svolge la gara.  Responsabile  Unico  del  Procedimento  di  Gara:

Gigliola Ventura S.C. Acquisti di Beni  Sanitari  Carbonia.  Data  di

spedizione del bando alla GUUE: 28/04/2023 

          Il direttore della S.C. Acquisti di Beni Sanitari 

               dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis 

 

TX23BFK11767


